Denominació CIF Import

TÈCNIQUES DE NETEGES, SL. B58637745 17.472,02

6. S’estima  que  l’oferta  més  avantatjosa  per  aquest  ajuntament  és  la  subscrita  per  la
mercantil TÈCNIQUES DE NETEGES, SL, NIF B58637745, que ha aportat pressupost, per
import  de  14.439,69€  (catorze  mil  quatre-cents  trenta-nou  euros  amb  seixanta-nou
cèntims), IVA exclòs o de 17.472,02€ (disset mil quatre-cents setanta-dos euros amb dos
cèntims),  IVA  inclòs  del  21%,  considerant-se  l’oferta  econòmica  més  avantatjosa  per
l’administració, atès s’ajusta a la necessitat i especificacions tècniques sol·licitades per
l’Ajuntament i és la única presentada dins de termini.

[...]

 El preu total del contracte IVA inclòs és de 17.472,02 €.

Segon: ADJUDICAR el contracte menor de referència a TÈCNIQUES DE NETEGES, SL amb NIF
B58637745, amb domicili social a Carrer del Gall, núm. 21-23, 08950, Esplugues de Llobregat,
Barcelona per import de 14.439,69€ (catorze mil quatre-cents trenta-nou euros amb seixanta-
nou cèntims) IVA no inclòs, o 17.472,02€ (disset mil quatre-cents setanta-dos euros amb dos
cèntims), IVA inclòs del 21%.

Tercer: AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa per  import  de 17.472,02€ (disset mil  quatre-
cents setanta-dos euros amb dos cèntims), IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària
422 340 22700 del pressupost municipal vigent i número d’operació prèvia AD 920250004730.

Quart: DESIGNAR com a responsable del contracte a Raul Garcia Aviles, enginyer municipal, el